
Uchwała Nr XVII/110/2008 
Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim

z dnia 1 sierpnia 2008 roku

w sprawie : ustalenia opłat za świadczenia publicznych przedszkoli samorządowych.

Na podstawie art. 14 ust. 5 w zw. z art. 6 pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 
1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz
art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.
Nr. 142, poz. 1591 z późn. zm.)

    Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1

Za korzystanie przez dziecko z wykraczających poza podstawę programową
usług przedszkoli gminnych ustala się miesięcznie opłaty, jak następuje:

1. W Przedszkolu Nr 1 w Brześciu Kujawskim:
- 60 zł za pierwsze dziecko rodziny,
- 50 zł za każde następne dziecko rodziny.

2. W oddziele zamiejscowym Przedszkola Nr 1 w Guźlinie:
- 40 zł za pierwsze dziecko rodziny,
- 30 zł za każde następne dziecko rodziny.

3. W Przedszkolu Zespołu Szkół Nr 2 w Brześciu Kujawskim:
- 60 zł za pierwsze dziecko rodziny,
- 50 zł za każde następne dziecko rodziny.



§ 2

Opłata o której mowa w par. 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia, określonych
odrębną uchwałą.

§ 3

Traci moc uchwała Nr XXII/295/2000 Rady Miejskiej w sprawie opłaty 
za świadczenia prowadzonych przez gminę przedszkoli publicznych.

             

                                           § 4 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 roku.


